
Zarządzenie Nr 141/23 
Burmistrza Trzcianki 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały 
Rady Miejskiej Trzcianki w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji gminy Trzcianka. 

Na podstawie  art. 6 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się z wszystkimi interesariuszami procesu rewitalizacji 
gminy Trzcianka konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej 
Trzcianki w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji gminy Trzcianka. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie uwag i opinii od 
interesariuszy procesu rewitalizacji w zakresie projektu uchwały dotyczącej 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz  obszaru rewitalizacji gminy 
Trzcianka stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje rozpoczną się 31 października 2023 r. i zakończą  
5 grudnia 2023 r. 

§ 4. Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

1) formularza uwag, zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej, 
stanowiącego załącznik Nr 2 do zarządzenia w następujący sposób: 

a) poprzez złożenie formularza w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie 
Miejskim Trzcianki w godzinach pracy Urzędu lub przesłanie na adres: 
Urząd Miejski Trzcianki ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, 

b) za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: ratusz@trzcianka.pl, 

c) poprzez  ePUAP na adres skrytki Urzędu Miejskiego Trzcianki: 
/UMTrzcianka/SkrytkaESP; 

2) otwartych spotkań konsultacyjnych, które odbędą się: 

a) 14 listopada w godzinach 10.00 - 12.00  - w Muzeum Ziemi Nadnoteckiej 
w Trzciance, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 1



b) 23 listopada w godzinach 17.00 - 19.00 - w Centrum Integracji Społecznej 
w Trzciance; 

3) spotkań grup przedstawicielskich, które odbędą się: 

a) 8 listopada 2023 r. w godz. 16.00 - 17.00 w sali sesyjnej w Urzędzie 
Miejskim Trzcianki podczas posiedzenia Trzcianeckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, 

b) 27  listopada 2023 r. w sali sesyjnej w Urzędzie Miejskim Trzcianki 
podczas posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Trzcianki. 

§ 5. Raport z konsultacji zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
Trzcianki. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 7. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 2



Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 2, 
art. 11 ust. 4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
2021 poz. 485 ze zm.), Rada Miejska Trzcianki ustala, co następuje: 

§ 1. 1. Na obszarze gminy Trzcianka wyznacza się obszar zdegradowany 
i obszar rewitalizacji. 

2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
gminy Trzcianka przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FFC91B-6936-430D-BE79-F331D29CC6FB. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 141/23

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FFC91B-6936-430D-BE79-F331D29CC6FB. Projekt Strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miejskiej Trzcianki w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy 
Trzcianka 

Podstawą formalną wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji gminy Trzcianka jest ustawa z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz.U. 2021 poz. 485 ze zm.). Ustawa określa zasady oraz tryb 
przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji, jak również przygotowanie, 
koordynowanie oraz tworzenie warunków do prowadzenia rewitalizacji, które 
uznane jest za zadanie własne w zakresie właściwości gminy. 

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego 
obszarów zdegradowanych, prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez  
zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki, 
skoncentrowany terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na 
podstawie gminnego programu rewitalizacji.  

Obszarem zdegradowanym jest natomiast obszar gminy znajdujący się 
w stanie kryzysowym z powodu koncentracji negatywnych zjawisk 
społecznych, w szczególności bezrobocia, ubóstwa, przestępczości, wysokiej 
liczby mieszkańców będących osobami ze szczególnymi potrzebami, niskiego 
poziomu edukacji lub kapitału społecznego, a także niewystarczającego 
poziomu uczestnictwa w życiu publicznym i kulturalnym.  Negatywnym 
zjawiskom społecznym powinno towarzyszyć co najmniej jedno dodatkowe 
zjawisko negatywne, np.: gospodarcze, środowiskowe, przestrzenno-
funkcjonalne czy też techniczne. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 Ustawy o rewitalizacji, rada gminy wyznacza w 
drodze uchwały obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji, którego granice 
wyznacza się na załączonej mapie wykonanej w skali co najmniej 1:5000. 

Dlatego też, działając na podstawie art. 8 ust. 1 Ustawy o rewitalizacji, 
Rada Miejska Trzcianki, w efekcie przeprowadzonych analiz, diagnoz oraz 
konsultacji społecznych, wyznacza obszar zdegradowany oraz obszar 
rewitalizacji. 

 Wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy 
Trzcianka jest pierwszym krokiem w procesie tworzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji, który przyczyni się do poprawy jakości życia mieszkańców 
wytypowanych obszarów.   

Niniejsza uchwała w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
oraz obszaru rewitalizacji gminy Trzcianka podlegała konsultacjom społecznym 
na podstawie Zarządzenia Nr Burmistrza Trzcianki z dnia 31 października 2023 
r. zgodnie z art. 6 i art. 11 ust. 3 stawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FFC91B-6936-430D-BE79-F331D29CC6FB. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8FFC91B-6936-430D-BE79-F331D29CC6FB. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 141/23 
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 31 października 2023 r. 

…………………………………. 
miejscowość, data 

Formularz uwag w ramach konsultacji społecznych projektu uchwały Rady 
Miejskiej Trzcianki w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji gminy Trzcianka 
Imię i nazwisko / Nazwa 
podmiotu zgłaszającego 
uwagę 

 

E-mail, telefon1)  
Uwagi i propozycje zmian  

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi Propozycja zmiany 
   
   
   

…………………………………. 
podpis 

Uwagi i propozycje niepodpisane imieniem i nazwiskiem oraz złożone 
po dniu 5 grudnia 2023r., nie będą rozpatrywane. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich dobrowolnie podanych danych 
osobowych zawartych w formularzu  uwag w ramach konsultacji społecznych 
dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla 
Gminy Trzcianka dla potrzeb niezbędnych do przekazania swoich uwag zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 
2019 poz. 1781). 
 

 
1) adres e-mail i nr telefonu zostanie wykorzystany tylko w przypadku konieczności wyjaśnienia ewentualnych 

niejasności w treści zgłoszonej uwagi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 1



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY RODO 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych), zwanego dalej RODO informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Gmina Trzcianka, ul. 
Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, reprezentowana przez Burmistrza Trzcianki. 

2. W urzędzie powołany został Inspektor Ochrony Danych p. dr Bartosz 
Mendyk, 
z którym można kontaktować się za pomocą adresu e-mail: iod@drmendyk.pl    

3. Przetwarzanie odbywa się w celu realizacji zadania polegającego na 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej 
Trzcianki w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji gminy Trzcianka. 

4. Państwa dane przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit e RODO 
(zadanie realizowane w interesie publicznym) w związku z zapisami ustawy 
z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji, dotyczących inicjowania 
i przeprowadzenia procesu wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów 
zdegradowanych, prowadzonego w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane 
działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki. 

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 
realizacji wskazanego powyżej celu przetwarzania, w tym również obowiązku 
archiwizacyjnego wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych. 

6. Posiadają Państwo prawo do dostępu do swoich danych, otrzymania ich 
kopii, sprostowania swoich danych osobowych, ograniczenia przetwarzania 
danych osobowych oraz prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 
trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

8. Przy przetwarzaniu danych osobowych nie będzie używane 
zautomatyzowane podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 2

mailto:iod@drmendyk.pl


9. Posiadacie Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy 
Państwa dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do  zarządzenia Nr 141/23 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 października 2023r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady 

Miejskiej Trzcianki w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji gminy Trzcianka.  

 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

przygotowywanie, koordynowanie i tworzenie warunków do prowadzenia 

rewitalizacji, a także jej prowadzenie w zakresie właściwości gminy, stanowią jej 

zadania własne. Zadania te gmina realizuje w sposób jawny i przejrzysty, 

z zapewnieniem aktywnego udziału interesariuszy na każdym etapie (partycypacja 

społeczna). Działania partycypacyjne polegają w szczególności na: poznaniu 

oczekiwań i potrzeb interesariuszy oraz dążeniu do spójności planowanych działań 

z tymi potrzebami i oczekiwaniami, prowadzeniu dla interesariuszy działań 

edukacyjnych i informacyjnych o procesie rewitalizacji, rozwijaniu dialogu między 

interesariuszami oraz ich integracji, zapewnieniu udziału interesariuszy 

w przygotowywaniu dokumentów dotyczących rewitalizacji czy zapewnieniu 

możliwości wypowiedzenia się przez interesariuszy w czasie przygotowywania, 

prowadzenia i oceny rewitalizacji.  

W toku przygotowywania rewitalizacji, dąży się do tego, by ww. działania 

skutkowały wypowiedzeniem się przez wszystkich zainteresowanych interesariuszy.  

Jednym z działań poprzedzających przyjęcie gminnego programu rewitalizacji jest 

podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji gminy. 

Mając powyższe na uwadze, zgodnie z zapisem art. 11 ust. 3 cytowanej ustawy, 

przed złożeniem wniosku o wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji, Burmistrz Trzcianki przeprowadza konsultacje społeczne projektu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 1



uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

oraz wprowadza do niego zmiany wynikające z przeprowadzonych konsultacji.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFCE7FEE-4750-4399-AB2A-C5EAE2E4ADCF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji gminy Trzcianka
	Uzasadnienie
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9

	Uzasadnienie



